Migliaia di microfori e AI per il massimo comfort,
senza getti d’aria diretti*
WindFree Première
FASE 2
Alette chiuse:
diffusione omogenea
tramite microfori.
FASE 1

FORNITORE
PREZZO
€
FREDDO
kW
CALDO
kW
0285025● Unità interna Cebu S2 2,0 kW 2,0 2,2 AR50F07C1AHNEU 435,00
0285026● Unità interna Cebu S2 2,5 kW 2,5 3,2 AR50F09C1AHNEU 467,00
0285027● Unità interna Cebu S2 3,5 kW 3,5 4,0 AR50F12C1AHNEU 527,00
0285029● Unità interna Cebu S2 5,0 kW 5,0 6,0 AR50F18C1AHNEU 811,00
0285030 Unità interna Cebu S2 6,8 kW 6,5 7,4 AR50F24C1AHNEU 1.065,00
Funzione AI Auto Cooling.Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all’app SmartThings, che permette la gestione di dispositivi Samsung
e compatibili.
UNITÀ INTERNE CASSETTA 4 VIE MINI WINDFREE™
0309385 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 1,6 kW 1,6 2,0 AJ016TNNDKG/EU 829,00
0309386 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 2,0 kW 2,0 2,2 AJ020TNNDKG/EU 863,00
0309387 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TNNDKG/EU 902,00
0309388 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TNNDKG/EU 1.024,00
0309389 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 5,2 kW 5,2 5,6 AJ052TNNDKG/EU 1.139,00
0036560 Pannello Cassetta Mini 4 vie Windfree PC4SUFMANW 304,00
0049719● Comando a filo touch MWR-SH11N 213,00
0285001● Comando a filo advance MWR-WG01KN 253,00
0056304● Comando wireless AR-EH03E 99,20
0049720● Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 430,00
Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 9.000 microfori. Nuove alette con una profondità di 66 mm, lancio d’aria incrementato.
Mandata dell’aria con aletta direttrici regolabili singolarmente tra 32° e 75°. Pompa di drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O); filtro
incluso; Pannello con dimensioni ridotte 620x620
UNITÀ INTERNE CASSETTA 1 VIA WINDFREE™
0309383 Unità interna Cassetta 1 Via 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TN1DKG/EU 777,00
0309384 Unità interna Cassetta 1 Via 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TN1DKG/EU 943,00
0036560 Pannello Cassetta Mini 4 vie Windfree PC4SUFMANW 304,00
0049719● Comando a filo touch MWR-SH11N 213,00
0285001● Comando a filo advance MWR-WG01KN 253,00
0056304● Comando wireless AR-EH03E 99,20
0049720● Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 430,00
Modalità WindFree per evitare getti d’aria diretti. Mandata dell’aria ad una via con aletta direttrice regolabile. Ventilatore tangenziale con motore
monofase. Altezza di soli 135 mm; Pompa di drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O). Filtro incluso; Kit Wi-Fi (opzionale)
UNITÀ INTERNE CONSOLE
0151458 Unità interna Console 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TNJDKG/EU 847,00
0151459 Unità interna Console 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TNJDKG/EU 953,00
0309390 Unità interna Console 5,2 kW 5,2 5,6 AJ052TNJDKG/EU 1.107,00
Possibilità di installazione solo verticale. Ventilatore con motore Inverter; Filtro incluso Possibilità di impostare la doppia mandata dell’aria dalla
griglia superiore e inferiore in riscaldamento. Telecomando wireless incluso; Max silenziosità 23 dBA. Profondità di soli 199 mm. Non compatibile
con esterne FJM 6.8kW e superiori
UNITÀ INTERNE CANALIZZABILE BASSA PREVALENZA
0309391 Unità interna Canalizzabile Bassa Prevalenza 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TNLPEG/EU 978,00
0309392 Unità interna Canalizzabile Bassa Prevalenza 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TNLPEG/EU 1.055,00
0049719● Comando a filo touch MWR-SH11N 213,00
0285001● Comando a filo advance MWR-WG01KN 253,00
0297337 Kit ricevitore da associare a comando wireless AR-EH03E MRK-A10N 104,40
0056304● Comando wireless AR-EH03E 99,20
0049720● Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 430,00
Ventilatore con motore inverter. Prevalenza regolabile fino a 30 Pa. Spessore di soli 200mm. Pompa di drenaggio condensa 750 mm H2O. Filtro
antipolvere incluso
SAM 1CLIMATIZZAZIONE
314
MULTISPLIT - R-32
UNITÀ INTERNE CANALIZZABILE MEDIA PREVALENZA
CODICE DESCRIZIONE
RESE
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
FREDDO
kW
CALDO
kW
0309393 Unità interna Canalizzabile Media Prevalenza 5,2 kW 5,2 5,6 AJ052BNMDEG/EU 1.096,00
0049719● Comando a filo touch MWR-SH11N 213,00
0285001● Comando a filo advance MWR-WG01KN 253,00
0297337 Kit ricevitore da associare a comando wireless AR-EH03E MRK-A10N 104,40
0056304● Comando wireless AR-EH03E 99,20
0049720● Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 430,00
0009516 Pompa di scarico condensa per modelli BNM MDP-Z075SZED 156,00
Ventilatore con Motore Inverter prevalenza regolabile fino a 30 Pa. Spessore di soli 200mm. Pompa di drenaggio condensa 750 mm H2O opzio-
nale. Filtro antipolvere incluso
UNITÀ ESTERNE
CODICE DESCRIZIONE
N° MAX
UNITÀ
INTERNE
RESE CLASSE
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
FREDDO
kW
CALDO
kW FREDDO CALDO
0309381● Unità esterna 2 attacchi 2 4,0 4,2 A+++ A++ AJ040TXJ2KG/EU 1.710,00
0272930● Unità esterna 2 attacchi 2 5,0 5,6 A+++ A++ AJ050TXJ2KG/EU 2.154,00
0151457● Unità esterna 3 attacchi 3 5,2 6,3 A+++ A++ AJ052TXJ3KG/EU 2.573,00
0408844● Unità esterna 3 attacchi 3 6,8 8,0 A++ A+ AJ068TXJ3KG/EU 3.410,00
0309382● Unità esterna 4 attacchi 4 8,0 9,3 A++ A+ AJ080TXJ4KG/EU 4.298,00
0009514 Unità esterna 5 attacchi 5 10 12 A++ A+ AJ100TXJ5KG/EU 5.455,00
Modello Cassetta 4 Vie Mini WindFree Cassetta 1 Via WindFree Canalizzabile Console
Codice modello unità interna
Tipo

8.0 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
10.0 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
COMPATIBILITA’ GAMMA MULTISPLIT
COMMERCIALE
CASSETTA360
CODICE DESCRIZIONE
RESE CLASSE
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
FREDDO
kW
CALDO
kW FREDDO CALDO
0309310 Unità interna Cassetta 360° 7.1 kW AC071RN4PKG/EU 1.689,00
0309331 Unità esterna Monofase 7.1 kW 7,1 8,0 A++ A+ AC071RXADKG/EU 2.381,00
0309311 Unità interna Cassetta 360° 10 kW AC100RN4PKG/EU 1.788,00
0309332 Unità esterna monofase 10 kW 10,0 11,2 A++ A+ AC100RXADKG/EU 3.454,00
0309312 Unità interna Cassetta 360° 12 kW AC120RN4PKG/EU 1.993,00
0309333 Unità esterna monofase 12 kW 12,0 13,2 A+ A+ AC120RXADKG/EU 3.659,00
0309313 Unità interna Cassetta 360° 14 kW AC140RN4PKG/EU 2.104,00
0309334 Unità esterna monofase 14 kW 13,4 15,5 AC140RXADKG/EU 3.792,00
0309311 Unità interna Cassetta 360° 10 kW AC100RN4PKG/EU 1.788,00
0309335 Unità esterna trifase 10 kW 10,0 11,2 A++ A+ AC100RXADNG/EU 3.598,00
0309312 Unità interna Cassetta 360° 12 kW AC120RN4PKG/EU 1.993,00
R32 - Mandata dell’aria a 360° senza alette distributrici (effetto “coanda”); nessuna perdita di carico; Ventilatore con motore Inverter; predisposi-
zione ingresso aria esterna; Pompa di drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O); filtro incluso; Comunicazione con protocollo “Nasa”; Kit
Wi-Fi (opzionale); Alimentazione monofase 220V-50 Hz o trifase 400 V-50 Hz; Compressore unità esterna Inverter Twin Rotary
Pannello circolare
Pannello quadrato
SAM1 CLIMATIZZAZIONE
315
COMMERCIALE
CASSETTA360
CODICE DESCRIZIONE
RESE CLASSE
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
FREDDO
kW
CALDO
kW FREDDO CALDO
0049453 Unità esterna trifase 12 kW 12,0 13,2 A+ A+ AC120RXADNG/EU 3.830,00
0309313 Unità interna Cassetta 360° 14 kW AC140RN4PKG/EU 2.104,00
0309336 Unità esterna trifase 14 kW 13,4 15,5 AC140RXADNG/EU 4.062,00
0285001● Comando a filo Advance MWR-WG01KN 253,00
0032332 Pannello Cassetta 360° Circolare bianco PC6EUSMANW 304,00
0145919 Pannello Cassetta 360° Circolare nero PC6EBSMANW 304,00
0145923 Pannello Cassetta 360° Quadrato bianco PC6NUSMANW 304,00
0145922 Pannello Cassetta 360° Quadrato nero PC6NBSMANW 304,00
R32 - Mandata dell’aria a 360° senza alette distributrici (effetto “coanda”); nessuna perdita di carico; Ventilatore con motore Inverter; predisposi-
zione ingresso aria esterna; Pompa di drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O); filtro incluso; Comunicazione con protocollo “Nasa”; Kit
Wi-Fi (opzionale); Alimentazione monofase 220V-50 Hz o trifase 400 V-50 Hz; Compressore unità esterna Inverter Twin Rotary
Pannello circolare
Pannello quadrato
CASSETTA 4 VIE MINI WINDFREE
0309314 Unità interna Cassetta 4 vie 2.6 kW AC026RNNDKG/EU 715,00
0408843 Unità esterna Monofase 2.6 kW 2.6 3.4 A++ A+ AC026RXADKG/EU 1.429,00
0309315 Unità interna Cassetta 4 vie 3.5 kW AC035RNNDKG/EU 842,00
0428614 Unità esterna Monofase 3.5 kW 3.5 4.0 A++ A+ AC035RXADKG/EU 1.617,00
0309316 Unità interna Cassetta 4 vie 5.2 kW AC052RNNDKG/EU 963,00
0309330 Unità esterna Monofase 5.2 kW 5.0 5.5 A++ A+ AC052RXADKG/EU 2.009,00
0309317 Unità interna Cassetta 4 vie 7.1 kW AC071RNNDKG/EU 1.118,00
0309331 Unità esterna Monofase 7.1 kW 6,8 6.5 A+ A AC071RXADKG/EU 2.381,00
0036560 Pannello Cassetta Mini 4 vie Windfree PC4SUFMANW 304,00
0285001● Comando a filo Advance MWR-WG01KN 253,00
R32 - WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 9.000 microfori; Comfort garantito grazie al sensore di umidità; Nuove alette con una
profondità di 66 mm, lancio d’aria incrementato; Ventilatore con motore Inverter; Mandata dell’aria con aletta direttrici regolabili singolarmente
tra 32° e 75°; Disponibile modalità Turbo Mode; Pretranciato per ingresso aria esterna; Pannello con dimensioni ridotte 620x620mm; Pompa di
drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O); Comunicazione con protocollo “Nasa”; gestibile mediante app tramite Smartphone e Tablet
Alimentazione: Monofase 220 V - 50 Hz; Compressore unità esterna Inverter Twin Rotary (tranne modelli 2,6-3,5kW single Rotary)
CONSOLE
0408842 Unità interna Console 2.6 kW AC026RNJDKG/EU 793,00
0408843 Unità esterna Monofase 2.6 kW 2.6 3.5 A++ A++ AC026RXADKG/EU 1.429,00
0309323 Unità interna Console 3.5 kW AC035RNJDKG/EU 970,00
0428614 Unità esterna Monofase 3.5 kW 3.5 4.0 A++ A+ AC035RXADKG/EU 1.617,00
0309324 Unità interna Console 5.2 kW AC052RNJDKG/EU 1.146,00
0309330 Unità esterna Monofase 5.2 kW 5.0 5.6 A+ A AC052RXADKG/EU 2.009,00
R32 - Possibilità di installazione solo verticale; Ventilatore con motore Inverter; filtro incluso; Possibilità di impostare la doppia mandata dell’aria
dalla griglia superiore e inferiore in riscaldamento; Telecomando wireless incluso; Comunicazione con protocollo “Nasa”; Kit Wi-Fi (opzionale) Max
silenziosità 25 dBA; Profondità di soli 199 mm; Alimentazione monofase 220 V - 50 Hz; Compressore unità esterna Inverter Twin Rotary (tranne
modelli 2,6-3,5kW single Rotary)
SAM 1CLIMATIZZAZIONE
316
COMMERCIALE
CANALIZZABILE MEDIA PREVALENZA
CODICE DESCRIZIONE
RESE CLASSE
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
FREDDO
kW
CALDO
kW FREDDO CALDO
0428613 Unità interna Canalizzabile MSP 3.5 kW AC035RNMDKG/EU 963,00
0428614 Unità esterna Monofase 3.5 kW 3,5 4,0 A++ A+ AC035RXADKG/EU 1.617,00
0309325 Unità interna Canalizzabile MSP 5.2 kW AC052RNMDKG/EU 1.019,00
0309330 Unità esterna monofase 5.2 kW 5,0 6,0 A++ A+ AC052RXADKG/EU 2.009,00
0309326 Unità interna Canalizzabile MSP 7.1 kW AC071RNMDKG/EU 1.123,00
0309331 Unità esterna monofase 7.1 kW 7,1 8,0 A++ A+ AC071RXADKG/EU 2.381,00
0309327 Unità interna Canalizzabile MSP 10 kW AC100RNMDKG/EU 1.324,00
0309332 Unità esterna monofase 10 kW 10,0 11,2 A+ A+ AC100RXADKG/EU 3.454,00
0049452 Unità interna Canalizzabile MSP 12 kW AC120RNMDKG/EU 1.406,00
0309333 Unità esterna monofase 12 kW 12,0 13,2 A+ A+ AC120RXADKG/EU 3.659,00
0309328 Unità interna Canalizzabile MSP 14 kW AC140RNMDKG/EU 1.478,00
0309334 Unità esterna monofase 14 kW 13,4 15,5 AC140RXADKG/EU 3.792,00
0309327 Unità interna Canalizzabile MSP 10 kW AC100RNMDKG/EU 1.324,00
0309335 Unità esterna trifase 10 kW 10,0 11,2 A+ A+ AC100RXADNG/EU 3.598,00
0049452 Unità interna Canalizzabile MSP 12 kW AC120RNMDKG/EU 1.406,00
0049453 Unità esterna trifase 12 kW 12,0 13,2 A+ A+ AC120RXADNG/EU 3.830,00
0309328 Unità interna Canalizzabile MSP 14 kW AC140RNMDKG/EU 1.478,00
0309336 Unità esterna trifase 14 kW 13,4 15,5 AC140RXADNG/EU 4.062,00
R32 - Ventilatore con motore Inverter; prevalenza regolabile fino a 150Pa; Pompa di drenaggio condensa 750 mm H2O (opzionale); filtro incluso;
Comunicazione con protocollo “Nasa”; Kit Wi-Fi (opzionale); Alimentazione monofase 220 V - 50 Hz; Compressore unità esterna Inverter Twin
Rotary (tranne modello 3,5kW single Rotary)
COLONNA
0309368 Unità interna Colonna Mirage 10 kW AC100BNPDKH/EU 1.462,00
0309370 Unità esterna Monofase 10 kW 10,0 11,2 A+ A+ AC100BXPDKH/EU 3.321,00
0309369 Unità interna Colonna Mirage 14k W AC140BNPDKH/EU 1.661,00
0309371 Unità esterna trifase 14 kW 13,4 15,5 AC140BXPDNH/EU 3.863,00
R410 - Ventilatore con motore Inverter; filtro antipolvere incluso; Display Touch di nuova generazione con comandi integrati; Comunicazione con
protocollo “Nasa”; Kit Wi-Fi (opzionale); Telecomando wireless incluso; Alimentazione monofase 220V-50 Hz o trifase 400 V-50 Hz;